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ANNEXES 1t0 2

PRILOGI

k
IZVEDBENEMU SKLEPU KOMISIJE

0 odobritvi programa Slovenije za podporo iz Sklada za notranjo varnost za obdobje
2021-2027
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PRILOGA 1

SKLAD ZA NOTRANJO
VARNOST

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Skupaj

Prvotna dodelitev

3652 219,00

5 466 360,00

5 334 086,00

4597 863,00

3911 028,00

3546 111,00

26 507 667,00

Vmesni pregled

Tematski instrument |

57 240,00

57 240,00

Posebni ukrep

57 240,00

57 240,00

Nujna pomo¢

Tematski instrument 11

Posebni ukrep

Nujna pomo¢

Tematski instrument 111

Posebni ukrep

Nujna pomo¢

Premestitev v

Premestitev iz

Skupaj

3709 459,00

5 466 360,00

5 334 086,00

4597 863,00

3911 028,00

3546 111,00

26 564 907,00
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PRILOGA 2

Okvirna raz€lenitev nacionalnega

Osnova za izradun . . Nacionalni rispevka - Stopnja
Specifi¢ni cilj Vrsta ukrepa podpore Unije P”Spe\ég( Unije prispevek pris © ?k(l;? ? (b) sofinanciranja (f) =
(skupne ali javne) (b) = (c) + (d) . - - @7/ ()
javni (c) zasebni (d)

I1zmenjava informacij Redni ukrepi Skupaj 4 239 000,00 1413 000,00 1413 000,00 5652 000,00 | 75,0000000000 %
I1zmenjava informacij Ukrepi iz | Skupaj 570 000,00 63 333,34 63 333,34 633 333,34 | 89,9999990526 %

Priloge IV
Skupaj za izmenjavo informacij 4 809 000,00 1476 333,34 1476 333,34 6 285 333,34 | 76,5114551586 %
Cezmejno sodelovanje Redni ukrepi Skupaj 8 042 500,00 2680 833,34 2 680 833,34 10723 333,34 | 74,9999999534 %
Cezmejno sodelovanje Posebni ukrepi Skupaj 54 000,00 6 000,00 6 000,00 60 000,00 | 90,0000000000 %
Cezmejno sodelovanje Ukrepi iz | Skupaj

Priloge 1V
Skupaj za ¢ezmejno sodelovanje: 8 096 500,00 2 686 833,34 2 686 833,34 10 783 333,34 | 75,0834620865 %
Preprecevanje kriminala in boj proti | Redni ukrepi Skupaj 9 498 075,00 3166 025,00 3166 025,00 12 664 100,00 | 75,0000000000 %
njemu
PrepreCevanje kriminala in boj proti | Ukrepi iz | Skupaj 2 657 658,02 295 295,34 295 295,34 2952 953,36 | 89,9999998645 %
njemu Priloge IV
Skupaj za prepreCevanje kriminala in 12 155 733,02 3461 320,34 3461 320,34 15617 053,36 | 77,8362776882 %
boj proti njemu
Tehni¢na pomo¢ — pavsalna stopnja 1503 673,98 1503 673,98 | 100,0000000000 %
(¢len 36(5) uredbe o  skupnih

SL

SL




Okvirna raz€lenitev nacionalnega

Osnova za izradun . . Nacionalni rispevka - Stopnja
Specifi¢ni cilj Vrsta ukrepa podpore Unije P”Spe\ég( Unije prispevek pris © ?k(l;? ? (b) sofinanciranja (f) =
(skupne ali javne) (b) = (c) + (d) . - - @7/ ()
javni (c) zasebni (d)
dolocbah)
Vse skupaj 26 564 907,00 7 624 487,02 7 624 487,02 34189 394,02 | 77,6992624802 %
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